
TUCSON N Line



2



Jste zvyklí vyjadřovat svůj postoj. Teď to můžete učinit s pomocí dynamického vozu 
Tucson N Line inspirovaného motorsportem.
Kromě sportovního designu může disponovat i optimalizovaným podvozkem s elektronickou 
regulací tlumičů ECS (Electronically Controlled Suspension), který přináší sportovnější jízdní 
dynamiku.

Ještě 
sportovnější 
vzhled

3



4



Suverenita 
profesionálních detailů

Nový Tucson N Line vyšperkovaný množstvím designových prvků, které se inspirovaly ve světě 
automobilového sportu, vyzařuje vzrušující vzhled dynamického výkonného vozu. Agresivněji stylizovanou 
přední část vozu korunuje přepracovaná maska chladiče a široké otvory pro vstup vzduchu s černým 
lemováním, jež obklopují LED světla. Pravoúhlý nárazník je vytažený více do boků, aby vůz působil 
atletičtějším dojmem.

5



Precizní. Sofistikovaný. Ostrý

I zadní část vozu Tucson N Line disponuje designovými sportovními prvky, jako je výrazný spojler zdobený aerodynamickými 
výstupky. Nápadná dvojitá koncovka výfuku a zadní difuzor signalizují, že se konstruktéři inspirovali ve světě vysokovýkonných 
automobilů. Boční profil charakterizují ostře řezané lemy blatníků v barvě karosérie, které dále umocňují dynamický vzhled 
vozu. Ve stejném stylu je koncipovaný i lakovaný zadní nárazník. Lesklé černé rámování bočních oken přechází vzadu pod 
dynamickým úhlem do zadního sloupku karosérie, čímž se vytváří optický dojem dopředného pohybu.

6



7



Zvýraznění dynamického designu
Konstruktéři zvýraznili stabilní široký postoj modelu Tucson N Line posunutím masky chladiče a nárazníků více do boků, což zdůrazňuje horizontálně orientovaný, atletický vzhled vozu. 
Širší lichoběžníková maska chladiče nese logo N Line a přední světlomety jsou černě lemovány, aby ještě více vynikla jedinečnost designu N Line.

Širší hranatý nárazník N Line se zvětšenými otvory pro vstup vzduchu je nápadným prvkem přední části karosérie. Logo N Line na jedinečné masce chladiče podtrhuje sportovní vzhled vozu.

8



Zadní nárazník se sportovní dvojitou koncovkou výfuku je harmonicky doplněn stříbrným difuzorem, který je akcentovaný 
červeným reflexním pásem.

Výrazné 19“ disky kol z lehké slitiny umocňují sportovní vzhled modelu Tucson N Line.

9



10



11



12



Vylepšete si svůj komfort
Vítejte na úplně nové úrovni preciznosti. Posaďte se do přepracovaného interiéru modelu Tucson N Line a ihned pociťte jeho příjemnou atmosféru elegance a profesionality. 
Sportovní sedadla s logem N jsou potažena luxusní kombinací perforovaného semiše a kůže a vkusně doplněna červeným kontrastním prošíváním, které se opakuje i na obložení 
dveří a opěrce rukou. Další designové prvky N se vyskytují i na kožené hlavici řadicí páky, případně konzole s elektronickým ovládáním převodovky tlačítky „Shift by Wire“. Dalšími 
jedinečnými prvky interiéru Tucsonu N Line jsou černé čalounění stropu, kovové pedály, opěrka levé nohy a dekorační lišty prahů dveří. 

Sportovní volant s metalickými rameny je potažený jemnou kůží s červeným kontrastním prošíváním a doplněný logem N. Logo N je umístěno i na elegantním krytu středové konzoly s elektronickým ovládáním převodovky tlačítky „Shift by Wire“.

13



Phantom Black Pearl Dark Knight Gray Pearl

Na přání střecha v barvě 
Phantom Black Pearl.

Polar White

Na přání střecha v barvě 
Phantom Black Pearl.

Shimmering Silver Metallic Engine Red

Na přání střecha v barvě 
Phantom Black Pearl.

Shadow Gray

Na přání střecha v barvě 
Phantom Black Pearl.

Sunset Red Pearl

Na přání střecha v barvě 
Phantom Black Pearl.

Provedení karosérie
Na výběr je celkem sedm barev karosérie včetně Shadow Gray, která je exkluzivní pro N Line.
U pěti odstínů lze objednat střechu v kontrastní černé barvě Phantom Black Pearl. 

19" kola z lehké slitiny

Kola a rozměry
Tucson N Line je vybavený výraznými 19″ disky kol z lehké slitiny s jedinečným designem, které působí velmi energicky a sportovně. 

Celková šířka
Rozchod (vpředu) – 18“ a 19“ kola

1 865
1 615

 Rozchod (vzadu) – 18“ a 19“ kola 1 622

Jednotky: mm

4 510
2 680

Celková délka
Rozvor

Celková výška

1 650
1 653 se 
střešními 
ližinami

14



Technické údaje 
KAROSÉRIE 5dveřová, 5místná
MOTOR 1,6 T-GDI 110 kW 1,6 T-GDI 110 kW MHEV 1,6 T-GDI 132 kW MHEV 1,6 T-GDI HEV 1,6 T-GDI PHEV 1,6 CRDi 100 kW MHEV

Typ zážehový přeplňovaný 
DOHC, D-CVVD 16V

zážehový přeplňovaný 
DOHC, D-CVVD 16V, 

mild-hybrid 48V

zážehový přeplňovaný 
DOHC, D-CVVD 16V, 

mild-hybrid 48V

zážehový 
přeplňovaný 

DOHC, 
D-CVVD 16V

synchronní 
motor s per-
manentním 
magnetem

zážehový 
přeplňovaný 

DOHC, 
D-CVVD 16V

synchronní 
motor s per-
manentním 
magnetem

zážehový 
řadový DOHC

synchronní 
motor s per-
manentním 
magnetem

vznětový přeplňovaný 
DOHC, E-VGT 16V, 
mild-hybrid 48V

Zdvihový objem motoru (cm3) 1 598 1 598 1 598 1 598 - 1 598 - 1 598 - 1598
Druh paliva 95 NAT 95 NAT 95 NAT 95 NAT - 95 NAT - 95 NAT - Diesel
Počet válců 4 4 4 4 - 4 - 4 - 4
Kompresní poměr 10,5 : 1 10,5 : 1 10,5 : 1 10,5 : 1 - 10,5 : 1 - 10,5 : 1 - 15,9 : 1

Typ akumulátoru elektropohonu - - - -
Lithium 

polymerová 
(LiPol)

-
Lithium 

polymerová 
(LiPol)

-
Lithium 

polymerová 
(LiPol)

-

Kapacita trakčního akumulátoru (kWh) - - - 1,49 1,49 13,8 -

Maximální výkon (kW/k/ot./min.) 110,1 / 150 / 5 500 110,1 / 150 / 5 500 132,4 / 180 / 5 500 132,2 / 180 / 
5 500 44,2 / 60 / - 132,2 / 180 / 

5 500 44,2 / 60 / - 132.2 / 180 / 
5 500 66,9 / 91 / - 100 / 136 / 4 000

Maximální točivý moment (Nm/ot./min.) 250,1 / 1 500–4 000 250,1 / 1 500–4 000 265 / 1 500–4 500 265 / 
1 500–4 500 265 / - 265 / 

1 500–4 500 265 / - 265 / 
1 500–4 500 304 / - 320 / 2 000–2 250

Maximální systémový výkon (kW/k/ot./min.) - - - 169 / 230 /5 500 169 / 230 /5 500 195 / 265 / 5 500 -
Maximální systémový točivý moment (Nm/ot./min.) - - - 350 / 1 500–4 500 350 / 1 500–4 500 350 / 1 500–4 500 -

Příprava směsi přímé vícebodové 
vstřikování paliva

přímé vícebodové 
vstřikování paliva

přímé vícebodové 
vstřikování paliva

přímé 
vícebodové 
vstřikování 

paliva

-

přímé 
vícebodové 
vstřikování 

paliva

-

přímé 
vícebodové 
vstřikování 

paliva

-  Common Rail

Objem palivové nádrže (l) 54 52 42 54
Objem nádrže na AdBlue (l) - 14
Příkon palubní nabíječky OBC při nabíjení střídavým proudem AC (kW) - - 7,2 -
PŘEVODOVÉ ÚSTROJÍ

Typ převodovky manuální manuální manuální 
iMT1) DCT2) manuální 

iMT1) DCT2) automatická automatická automatická DCT2) DCT2)

Počet převodových stupňů 6 6 6 7 6 7 6 6 6 7 7
Pohon 4×2 4×4 4×2 4×2 4×2 4×4 4×2 4×4 4×4 4×2 4×4
DYNAMIKA
Maximální rychlost (km/h) 189 189 189 189 205 201 193 193 191 180 180
Zrychlení z 0 na 100 km/h (s) 10,3 10,6 10,3 9,6 9,4 9,0 8,0 8,3 8,2 11,4 11,6
SPOTŘEBA PALIVA (l/100km) A EMISE CO2 – WLTP 3)

Fáze - nízká rychlost 8,2–8,5 9,0–9,2 8,0–8,2 7,8–8,0 7,8–8,1 8,0–8,5 5,7–6,1 6,7–6,9 - 5,3–5,4 6,0
 - střední rychlost 6,4–6,7 7,0–7,7 6,3–6,6 6,0–6,4 6,1–6,4 6,5–6,7 4,7–5,0 5,5–5,8 - 5,1–5,2 5,6–5,9
 - vysoká rychlost 5,6–6,1 6,3–6,8 5,5–5,8 5,3–5,7 5,4–5,7 5,9–6,1 4,7–5,1 5,2–5,6 - 4,4–5,0 4,8–5,3
 - extra vysoká rychlost 6,9–7,4 7,5–8,2 6,8–7,2 6,8–7,1 6,9–7,2 7,5–7,9 6,6–7,2 7,2–7,7 - 6,0–6,4 6,3–6,8
 - kombinovaná rychlost 6,6–7,0 7,3–7,8 6,5–6,8 6,3–6,6 6,4–6,7 6,9–7,2 5,5–5,9 6,2–6,6 1,4 5,2–5,6 5,7–6,0
Emise CO2 (g/km) - nízká rychlost 187–192 205–210 183–186 176–181 177–184 182–192 129–139 152–157 - 138–142 156–156
 - střední rychlost 145–153 159–175 143–149 135–144 139–146 148–151 101–114 124–132 - 133–136 147–154
 - vysoká rychlost 128–137 143–155 125–132 121–128 123–130 133–139 107–116 119–127 - 116–130 127–138
 - extra vysoká rychlost 157–168 171–187 154–163 154–160 156–163 169–179 151–163 163–175 - 157–167 167–178
 - kombinovaná rychlost 150–159 165–178 147–154 143–150 145–152 156–163 125–135 140–149 31,4 137–146 149–158
Spotřeba elektrické energie (Wh/km) - - - - - - - - 177 -
Maximální dojezd na elektřinu / v městském provozu (km) - - - - - - - - 62 / 74 -
HMOTNOSTI 
Provozní hmotnost (pohotovostní + 75kg) (kg) 1 500 - 1 650 1 578–1 728 1 538–1 663 1 566–1 696 1 538–1 663 1 633–1 764 1 639–1 760 1 709–1 830 1893–1 999 1 606–1 735 1 665–1 804
Největší technicky přípustná hmotnost (kg) 2 050 2 130 2 065 2 100 2 065 2 170 2 175 2 245 2 415 2 140 2 200
Hmotnost brzděného/nebrzděného přívěsu (kg) 1650 / 750 1 350 / 750 1 650 / 750
Nosnost střechy (kg) 100
ROZMĚRY
Celková délka (mm) 4 510
Celková šířka/výška (mm) 1 865 / 1 650 (1 653 se střešními ližinami, 1 653 s panoramatickým střešním oknem)
Rozvor / Rozchod vpředu 17“ 18“ 19“ / Rozchod vzadu 17“ 18“ 19“ (mm) 2 680 / 1 630  1 615  1 615 / 1 637  1 622  1 622
Poloměr otáčení (m) 5,46
Minimální světlá výška (mm) 170
Objem zavazadlového prostoru - dle VDA 214 / 211 (l) 1 756 / 577 1 795 / 616 1 721 / 558 1 725 / 546
PODVOZEK
Přední/zadní náprava typ MacPherson s příčným stabilizátorem / víceprvková
Přední/zadní brzdy kotoučové s vnitřním chlazením/kotoučové

1) iMT – inteligentní manuální převodovka s funkcí plachtění šetřící palivo nahrazuje mechanickou vazbu mezi řidičem a převodovkou prostřednictvím technologie elektronické spojky a ve spolupráci se startérem/generátorem mild-hybridního pohonu (MHSG) při dojíždění na volnoběh 
před zastavením vypíná spalovací motor dříve než start-stop systém. 

2) dvouspojková převodovka s automatickým řazením a možností manuálního režimu 
3) Všechny uvedené hodnoty jsou v souladu s měřicím cyklem WLTP (World Harmonised Light Vehicle Test Procedure) a splňují předepsanou evropskou směrnici EC 715/2007 v aktuálním znění 2017/1151. Na rozdíl od předchozí metodiky NEDC neprobíhá měření v uzavřené zkušebně, 

ale poskytuje realističtější hodnoty, které jsou testovány v reálných jízdních podmínkách, a bere v úvahu volitelnou výbavu a příslušenství, které společně s dalšími faktory mohou mít vliv na spotřebu paliva a vyprodukované emise. Z tohoto důvodu se údaje nevztahují na konkrétní 
vozidlo a slouží pouze pro účely srovnání jednotlivých typů vozidel. 

Záruka 5 let bez omezení km  |  Záruka 5 let / bez omezení ujetých km na 48V akumulátor pro verze MHEV  |  Záruka 8 let / 160 000 km na akumulátory elektropohonu  |  Záruka 12 let na prorezivění karosérie  
15



HYUNDAI Motor Czech s.r.o.
Siemensova 2717 / 4
155 00 Praha 5
www.hyundai.cz

H07ND214

Dosavadní chápání automobilu je již svým způsobem přežité. Lidé očekávají od individuální mobility 
mnohem víc než jen praktický dopravní prostředek. Osobní automobil reprezentuje životní styl jedince 
a stal se neoddělitelnou součástí jeho života. Automobilový průmysl prochází přitom rovněž obrovskými 
změnami. Hyundai Motor Company zažívá obrovský růst a zařadil se mezi největší výrobce automobilů 
na světě díky špičkovým výrobním technologiím a prvotřídní kvalitě. Dosáhli jsme nyní bodu, kdy dochází 
k dalšímu kvalitativnímu pokroku v realizaci ambiciózních nápadů a progresivních řešení zaměřených na 
naše zákazníky. Je to příležitost pro výrazný posun vpřed a v této souvislosti jsme uvedli i nový značkový 
slogan, který vyjadřuje naši připravenost k tomuto kroku. S touto novou strategií se staneme společností, 
která bude překonávat sama sebe a otevírat tak nové možnosti pro lidstvo a planetu.

●  Výbava modelu vyobrazená nebo uvedená v tomto katalogu nemusí přesně odpovídat provedení 
dováženému do ČR.

●  Podrobnosti týkající se specifikace vozů nebo možnosti barevného provedení karosérie a čalounění 
interiéru konzultujte prosím s autorizovaným prodejcem vozů Hyundai.

●  Zde uvedené barevné odstíny se mohou od skutečných barev v důsledku tisku odlišovat.
●  Hyundai Motor Czech s.r.o. si vyhrazuje právo změn specifikací a výbavy bez předchozího upozornění.

Razítko prodejce


